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Office 365 
”Ökat samarbete och produktivitet via molnet, en bekymmersfri och mer  

lönsam IT-infrastruktur” 

Office 365 är välbekanta MS Office verktyg för 
samarbete och produktivitet som tillhandahålls 
genom molnet. Alla kan arbeta tillsammans 
med åtkomst överallt till e-post, 
webbkonferenser, dokument och kalendrar. 
Det omfattar säkerhet och back-up.  

Med ICW:s IT-infrastrukturanalys och MS 
Office 365 sänker man de övergripande 
kostnaderna och förser rätt användare med rätt 
uppsättning verktyg, allt med rätt säkerhetsnivå 
och efterlevnad. Eftersom Office 365 även 
innehåller ett finansiellt säkrat serviceavtal 
innebär det att du kan känna sig säker på att 
du har valt den bästa molnlösningen. 

  
 
 

Utmaningen: Administrera och upprätthålla 
kompetens samt tillgodose användarnas för 
väntan på att hela tiden ha tillgång till den 
senaste versionen.  

Lösningen: ICW:s IT-infrastrukturanalys 
kartlägger och kvalitetsäkrar din miljö för att 
säkerställa ett smidigt införande och en säker 
övergång. Office 365 ger dig alla Office 
verktygen som en molntjänst. 

Resultatet: Bekymmersfri lösning där du har 
alltid tillgång till dokument, kontakter, kalender 
och e-post överallt, via närmaste dator eller 
mobiltelefon med webbläsare.  

ICW hjälper er att bli snabbare, säkrare och 
effektivare. En mer lönsam IT-infrastuktur helt 
enkelt! 
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VI HJÄLPER ER NÅ RESULTAT 
Med ICW:s specialister på IT-infrastruktur och drift tillsammans med Microsoft Office 365 hjälper vi er 
nå de resultat ni önskar. Vi tror inte på att krångla till det utan har ett pragmatiskt och rättfram 
förhållningssätt. Tillsammans hittar vi den lösning som passar er bäst. 

ICW – IT-infrastrukturanalys

Genom att göra en genomlysning av IT-strukturen där vi gör en analys och lämnar rekommendationer 
på kvalitetshöjande åtgärder får vi en kvalitetsäkring av att er miljö kommer att fungera med Office 
365. Vi förbereder för eventuella uppgraderingar, allt för att säkerställa en så smidig övergång som 
möjligt. Pris: 8 000kr/dag 

ICW - Office 365 Migrering 

ICW:s specialister på IT-infrastruktur säkerställer ett smidigt införande av 

Office 365 Klient konfigurering 

Office 365 Administration och automation med Windows Power Shell 

Office 365 Identitets och access hantering 

Office 365 Katalogsynkronisering och skrivarhantering 

Vi säkerställer även att Office 365 fungerar väl med övriga system som t.ex. antivirus, skrivare och 
andra verksamhetskritiska system. Redan första dagen har verksamheten full tillgång till Office 365 
funktionalitet och kan dra nytta av ökat samarbete och en effektivare IT-infrastruktur.   
Pris: 8 000kr/dag 

ICW - Sharepoint Anpassning 

Biblioteket med MS SharePoint mallar anpassas efter hur ni vill att er sida ska kännas och se ut.  
Pris: 8 000kr/dag 

ICW - Office 365 Start-up utbildning 

Företagsanpassad Office 365 utbildning som anpassas efter ert behov . Användarna kan snabbt och 
enkelt komma igång med Office 365. Pris: 4 000kr/halvdag 

ICW - ServiceDesk Office 365 

Du har tillgång till vår ServiceDesk som du vid behov kan kontakta via telefon eller e-post om det 
skulle vara någon driftstörning. Vi tar hand om eventuellt grus i IT-infrastrukturen och ni kan ägna er åt 
er kärnverksamhet. Pris: 150kr/användare/månad. 

“En mer lönsam IT-infrastuktur, helt enkelt!”

 


